
平成３０年９月吉日

保護者 様

伊丹市立荒牧中学校

校長 難 波 重 之

第３９回体育大会のご案内

初秋の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げ

ます。また、平素より本校教育活動に格別のご理解、ご協力をいただき深く

感謝申し上げます。

さて、第３９回体育大会を下記のとおり挙行いたします。公私ともご多用

の折とは存じますが、是非ご来校いただき生徒の精一杯の演技をご覧いただ

きますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 平成３０年９月２２日（土）

開会 午前９時００分

＊雨天時は翌９月２３日（日）に順延の予定

２ 場 所 本校 グラウンド

＊ 自転車・バイクは、校内の指定の場所に駐輪してください。

＊ 近隣の店舗の迷惑になりますので、無断駐車をしないでください。また、

自動車でのご来校は固くお断りいたします。


